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Protokół XXIV Posiedzenia  

Zarządu Śląskiego Związku Tenisa Stołowego 
 

 
W posiedzeniu uczestniczyło 7 członków Zarządu – Robert Wielgosz, Dariusz Steuer, Yuriy 

Fomin, Jerzy Schreiber, Sebastian Krupa, Stefan Kostur i Marek Kądziela oraz pracownik biura 

ŚlZTS Szymon Mitręga, który był obecny przez całe posiedzenie Zarządu. 

Z uwagi na epidemię choroby Covid-19 posiedzenie odbyło się w formie telekonferencji 

przeprowadzonej za pomocą video konferencji programu messenger.  

Lista obecności zostanie podpisana w terminie późniejszym umożliwiającym osobiste 

wstawiennictwo w biurze ŚLZTS i stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 
1. Otwarcie posiedzenia ŚlZTS – Prezes Zarządu. 

Posiedzenie otworzył Pan Robert Wielgosz – Prezes Zarządu Śląskiego Związku Tenisa 

Stołowego przywitał wszystkich obecnych i poinformował ich, że głównym tematem 

posiedzenia jest zatwierdzenie Rocznego Sprawozdania Finansowego oraz Merytorycznego 

Sprawozdania Zarządu za rok 2018. 

Przeczytano porządek obrad, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. Porządek 

obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

2. Zatwierdzenie Rocznego Sprawozdania finansowego oraz Sprawozdania 

Merytorycznego Zarządu za rok 2018. 

Prezes ŚLZTS Robert Wielgosz zapoznał obecnych z treścią Rocznego Sprawozdania 

Finansowego oraz Merytorycznego Sprawozdania z Działalności Zarządu w 2018 roku. 

Jednocześnie Prezes ŚLZTS poinformował obecnych, że na koniec roku 2018 Śląski Związek 

Tenisa Stołowego ŚLZTS uzyskał wynik bilansowy w wysokości 6247,91 złotych, który w 

całości został przeznaczony na realizację celów statutowych. Prezes ŚLZTS odpowiedział na 



zapytania obecnych dotyczące działalności ŚLZTS w 2018 roku oraz przedstawił cele ŚLZTS 

na rok 2019 zawarte w przytoczonym dokumencie.  

Prezes przedstawił projekt Uchwały nr 03/05/2020 w sprawie przyjęcia Sprawozdania 

finansowego i merytorycznego z działalności Zarządu ŚlZTS za rok 2018 (załącznik nr 3 do 

protokołu). W głosowaniu jawnym uczestniczyło 7 członków Zarządu. Uchwałę 03/05/2020 

przyjęto jednogłośnie. 

Sprawozdanie Merytoryczne z Działalności Zarządu ŚLZTS oraz Roczne Sprawozdanie 

Finansowe z 2018 roku stanowią załączniki 4 i 5 do niniejszego protokołu.  

 

3. Zakończenie 

Po omówieniu wszystkich spraw Prezes ŚLZTS Robert Wielgosz podziękował obecnym                        

i zakończył posiedzenie. 

 

Godz. 17.05 

 

Protokolant Przewodniczący 

Szymon Mitręga Prezes Zarządu Robert Wielgosz 

 


